
 

 

 

2021年５月 20日   

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩 

代表者名 代表取締役会長 池上 勝 

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 代表取締役社長 服部 理基 

 （TEL.075-693-4609） 

 

第 49回定時株主総会の会場及び開始時刻変更に関するお知らせ 

 

当社は、2021年５月27日（木曜日）に第49期定時株主総会を開催する予定ですが、新型コロナウイルス感染症

（COVID-19）の感染拡大の影響により、国の緊急事態宣言が延長され、当初予定していた会場が使用できないこと

となりました。既に「第49回定時株主総会招集ご通知」を送付いたしておりますが、記載の会場および開始時刻を

下記のとおり変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

当社では、新型コロナウイルスの感染防止に努めたうえで本株主総会を開催する予定でございますが、株主の皆

様におかれましては、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止の観点から、本株主総会につきまし

ては、極力、書面による事前の議決権行使をいただき、株主様の健康状態にかかわらず、本株主総会当日のご来場

をお控えいただきますようお願い申し上げます。 

また、会場へご来場いただいても京都府の要請により収容人数が制限されているため、安全確保が可能な人数の

上限になった際はご入場をお断りさせていただきます。 

株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

【変更前】 

１．日時 2021年５月 27日（木曜日）午前 11時 

２．場所 京都市伏見区竹田鳥羽殿町５番地 

   京都パルスプラザ ５階ラウンジ（京都府総合見本市会館） 

 

【変更後】 

１．日時 2021年５月 27日（木曜日）午前 12時（開始時刻を１時間繰り下げております。） 

２．場所 京都市下京区中堂寺粟田町 93 

京都リサーチパーク西地区４号館２階 ルーム１ 

 
 なお、今後の状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合、当社ウェブサイト

（https://www.shirohato.co.jp/）にてお知らせいたします。 

以 上 


